na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu Zeničko-dobojskog kantona, 
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na sjednici 74. sjednici, održanoj 09.08.2012. godine, d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK  

I 

Odobravaju se sredstva u iznosu do  86.500,00 KM (slovima:osamdesetšesthiljadapetstotina 
konvertibilnih maraka) namijenjena, prema Programu utroška namjenskih sredstava iz oblasti 
šumarstva usvojenom za  2012. godinu,  za kupovinu šuma i šumskog zemljišta.  

II 

Odobrena sredstva iz tačke I ovog zaključka isplatit  će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog